

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. สายบ้านดงหม้อทอง - นาตมบุรีรัมย์ ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสุรินทร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ
-กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561 เป็นเงินจำนวน 2,130,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-โครงการถนนคสล. สายบ้านดงหม้อทอง - นาตมบุรีรัมย์ ปริมาณผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 733 เมตร หน้า 0.15 เมตร
พื้นที่ดำเนินการประมาณ 3.665 ตรม. หรือปริมาณคอนกรีตต้องไม่น้อยกว่า 549.75 ลบ.ม. พร้อมलगูกรังเหล็กทางซึ่งละ 0.00-1.00 ม.
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ตุลาคม 2560 เป็นเงินจำนวน 2,130,000 บาท
 - 4.1. แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม พร้อมเอกสารประกอบ จำนวน 16 แผ่น
 - 4.2. แบบองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ จำนวน 8 แผ่น
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

5.1 นายเกียรติศักดิ์ สนั่นนารี	ประธานกรรมการ
5.2 นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม	กรรมการ
5.3 นายเทพพรินทร์ แสงเพชร	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านดงหม้อทอง - นามสมบูรณ์

แบบ อบต.ดงหม้อทองใต้ที่ 27/2561

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 2 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 733.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาวินาที 16 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor (ฝนตกชุก1)	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางปรับเกลี่ยแต่ง	3,665.00	ตร.ม.	3.71	13,597.15	1.3822	5.13	18,801.45	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	183.25	ลบ.ม.	816.43	149,610.80	1.3822	1,128.47	206,792.13	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	3,665.00	ตร.ม.	355.70	1,303,640.50	1.3822	491.65	1,801,897.25	
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	75.00	ม.	139.18	10,438.22	1.3822	192.37	14,427.75	
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	290.00	ม.	47.45	13,760.50	1.3822	65.59	19,021.10	
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	733.00	ม.	56.30	41,267.90	1.3822	77.82	57,042.06	
4	งานไหล่ทางลูกรัง	219.90	ลบ.ม.	86.95	19,120.31	1.3822	120.18	26,427.58	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่างาน				1,554,435.38			2,147,409.32	
	คิดเพียง							2,147,000.00	(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							2,130,000.00	(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย	2,905,866.30	บาท/กม.	และราคาเฉลี่ย	581.17	บาท/ตารางเมตร
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร	ยาว 733.00 เมตร	หนา 0.15 เมตร	ไหล่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร	
Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3822	หมายเหตุ	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
		เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
เป็นเงินทั้งสิ้น	2,130,000.00				(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ สนั่นนารี)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิจประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนรินทร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน